
 

 
PROTOKOLAS  
2022 01 18 Nr. 002/20220118 
Vilnius

 

Lietuvos kartingo federacijos Tarybos narių posėdis 

 
Lietuvos kartingo federacijos (toliau LKF) Taryba turi 6 (šešis) narius: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, 
Paulius Paškevičius, Edvardas Grabliauskas, Ugnius Čaplikas. 
 
Posėdis vyksta nuotoliniu būdu per Zoom programėlę. Posėdžio pradžia 2022 01 18 16 val. jame dalyvauja 5 
(penki) tarybos nariai: K. Šikšnelis, M. Tankevičius, E. Grabliauskas, K.Razas, E.Grabliauskas. 
LKF įstatuose numatyta, kad Taryba gali priimti sprendimus, kai posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Tarybos 
narių, todėl priimti sprendimai galiojantys. 
Posėdžiui pirmininkauja Karolis Šikšnelis, sekretoriauja Brigita Vazgytė. 
 
Darbotvarkė: 

1. 2022 m. varžybų tvarkaraščio pasirinkimas/diskusija (priedami variantai) 
2. A.Žadeikos prašymas dėl leidimo L.Žadeikai startuoti Kz2 klasėje (Lietuvoje) 
3. 2022 FIA Academy Trophy atstovo Lietuvai parinkimas 
4. Kito posėdžio datos, būdo ir laiko patvirtinimas 

 
Svarstyti klausimai: 

1.  2022 m. varžybų tvarkaraščio pasirinkimas/diskusija 
Po ilgų diskusijų sutarta kad M.Tankevičius apsitars su M.Mikuševičiumi ir prašys paruošti galutinį hibridinį 
variantą (E.Grabliausko variantas su pastabomis) svarstymui: penktadienį kvalifikacija (po pietų), šeštadienį 
pusfinaliai, sekmadienį finalai (iki pietų), bet Artkart ir Briggs paliekant taip kaip buvo. Taip pat sutarta, kad 
prezidentas apsitars su trasomis dėl tokio tvarkaraščio. 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
Deleguoti M.Tankevičių pristatyti hibridinį tvarkaraščio variantą (E.Grabliausko variantas su pastabomis) 
M.Mikuševičiui ir paruošit galutinį tvarkaraštį svarstymui. 

BALSAVIMAS: 
Už: 5. 
NUTARTA: 
Deleguoti M.Tankevičių pristatyti hibridinį tvarkaraščio variantą (E.Grabliausko variantas su pastabomis) 
M.Mikuševičiui ir paruošit galutinį tvarkaraštį svarstymui. 

 
2. A.Žadeikos prašymas dėl leidimo L.Žadeikai startuoti Kz2 klasėje (Lietuvoje) (pridedamas) 

SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
Leisti Laurynui Žadeikai 2022 metais startuoti KZ2 klasėje varžybose ir oficialiose treniruotėse vineriais 
metais anksčiau. 

BALSAVIMAS: 
Už: 1. 
Prieš: 4. 
NUTARTA: 



Neleisti Laurynui Žadeikai 2022 metais startuoti KZ2 klasėje varžybose ir oficialiose treniruotėse 
vineriais metais anksčiau. 

 
3. 2022 FIA Academy Trophy atstovo Lietuvai parinkimas (kandidatų sąrašas pridedamas) 

 LKF Taryba gavo 8 kandidatų pasiūlymus: 
1. „Domantas KNYVA 
2. „Kipras JURŠĖ 
3. „Dominykas VINOGRODSKIS 
4. „Markas ŠILKŪNAS 
5. „Linas VOLUNGEVIČIUS 
6. „Dovydą GUDELEVIČIUS 
7. „Tomas RUDOKAS 
8. „Maxim SHCHURKO 

Diskusijos būdu buvo atrinkti du kandidatai antrąjam etapui: Kipras Juršė ir Markas Šilkūnas. 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
Sekančiam balsavimui bei svarstymui teikti 2 kandidatūras: Kipras Juršė ir Markas Šilkūnas. 

BALSAVIMAS: 
Už: 3. Paulius Paškevičius nebalsavo, nes Kipras Juršė yra jo auklėtinis. Edvardas Grabliauskas nebalsavo 
dėl interneto techninių trukdžių. 
NUTARTA: 
Sekančiam balsavimui bei svarstymui teikti 2 kandidatūras: Kipras Juršė ir Markas Šilkūnas. 

Vėliau buvo aptartos abi kandidatūros išsamiai.  
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
Už Kiprą Juršę: balsavo 2 LKF Tarybos nariai (Martynas Tankevičius, Edvardas Grabliauskas),  
Už Marką Šilkūną: balsavo 2 LKF Tarybos nariai (Karolis Razas ir Karolis Šikšnelis).  
Paulius Paškevičius nebalsavo, nes Kipras Juršė yra jo auklėtinis.  
Remiantis LKF įstatų 49 punktu LKF Tarybos balsams pasiskirčius po lygiai, lemiamas yra tarybos 
pirmininko (prezidento balsas). Taigi atstovauti Lietuvą 2022 FIA Karting Academy Trophy varžybose 
išrinktas Markas Šilkūnas. Su Marku Šilkūnu bus pasirašyta sportininko sutartis, aptartas pasiruošimo 
varžyboms planas.  
 

4. Sekančio LKF Tarybos posėdžio datos, būdo ir/ar vietos patvirtinimas; 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
Sekantį LKF Tarybos posėdį organizuoti š.m. sausio 26 d. 16 val. Zoom’e aptariant vienintelį klausimą – LKF 
įstatų projektą paruoštą E.Janavičiaus (LASF Prezidento). 

BALSAVIMAS: 
Už: 5. Prieš: 0 
NUTARTA: 
Sekantį LKF Tarybos posėdį organizuoti š.m. sausio 26 d. 16 val. Zoom’e aptariant vienintelį klausimą – 

LKF įstatų projektą paruoštą E.Janavičiaus (LASF Prezidento). 
 
 
Posėdžio pirmininkas 
 
 
 

Karolis Šikšnelis 
 

Posėdžio sekretorius 
 

Brigita Vazgytė 
 

 


